
介绍信

致：四川纵锦工程管理有限公司

兹授权我单位人员 （身份证号： ），前往贵单位办理“许州卫生院

血透机、制水设备租赁项目”（项目编号：SCZJ2026-02-26 号）的报名事宜，以本单位名义

处理一切与报名有关的事宜。

请予以接洽办理。

单位名称（盖章）：

日期： 年 月 日



供应商报名表

一、项目基本信息

1 项目名称
许州卫生院血透机、制水设备租赁项

目

2 项目编号 SCZJ2026-02-26 号

3 采购人名称 梓潼县许州镇中心卫生院

4 采购代理机构 四川纵锦工程管理有限公司

二、报名供应商信息

4 供应商名称

5 供应商地址

三、报名经办人信息

6 姓名

7 身份证号

8 联系电话

9 电子邮箱


	供应商报名表

